	[image: ]
	НАЦИОНАЛЬНАЯ СИСТЕМА АККРЕДИТАЦИИ РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ
РЕСПУБЛИКАНСКОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 
«БЕЛОРУССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЦЕНТР АККРЕДИТАЦИИ»




	[image: ]
	Приложение 1 к аттестату аккредитации № BY/112 038.01



	1
	2
	3
	4
	5



Приложение №2 
к аттестату аккредитации
№ BY/112 014.02
от 03.12.2007
На бланке № 
На 1 листе
Редакция 01

ДОПОЛНЕНИЕ № 1 от 15 апреля 2022 года 
к области аккредитации от 03 декабря 2021 года
органа по сертификации продукции, услуг и систем менеджмента Республиканского унитарного предприятия «Молодечненский центр стандартизации, метрологии и сертификации»

Системы менеджмента на соответствие требованиям СТБ ISO 22000

	№
п/п
	Категория
	Обозначение НПА и (или) ТНПА, устанавливающих требования к:

	
	код
	наименование
	объекту оценки соответствия
	порядку сертификации

	1
	3
	4
	5
	6

	1
	С
	Изготовление  пищевой продукции
	СТБ ISO 22000-2020
	Правила подтверждения соответствия1

	2
	F
	Распределение
	СТБ ISO 22000-2020
	Правила подтверждения соответствия1



1Правила подтверждения соответствия Национальной системы подтверждения соответствия Республики Беларусь, утв. постановлением Госстандарта от 25.07.2017 № 61



Руководитель органа
по аккредитации 
Республики Беларусь –
директор Государственного
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